UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS

EDITAL PROEX Nº 14/2021

 A Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Culturais, no uso de suas atribuições

legais, torna público a divulgação do bolsista de extensão selecionado no Edital

PROEX Nº 09/2021, ref. Chamada 002/2021 - UEPG/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA,

Programa Institucional Pró-Extensão das IES Estaduais.

CURSO DE HISTÓRIA

BOLSISTA CLASSIFICAÇÃO

Vitor Bomfim Lopes 1º (Contemplado com bolsa)

Astrid Dück Faria 2º

Gabrielle Mello Maynardes 3º

Gabriel de Jesus Maciel 4º

 A contratação está condicionada à liberação dos recursos da Fundação

Araucária para a Chamada 002/2021.

Ponta Grossa, 27 de julho de 2021.

Profª Dra Édina Schimanski

PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS
CULTURAIS